



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2016-17
Date: 25th March, 2017

To,
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G,
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051
(Scrip Code: JAIBALAJI)

Dear Sir,

Sub: Submission of newspaper advertisement in terms of Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Pursuant to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copy of the newspaper advertisement published in English and Bengali Newspaper, in terms of Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

AJAY KUMAR TANTIA
Company Secretary

cc: The Manager
BSE Ltd.
(Scrip Code: 532976)

cc: The Listing Agreement
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
(Scrip Code: 10020253)

Encl.: as above

Regd. Office : 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kokata- 700 001.

Phone : +91-33-2248 9808, 2248 8173, Fax : +91-33-2243 0021/2210 7893/2242 6263

E-mail : info@jaibalajigroup.com, Website : www.jaibalajigroup.com

CIN - L27102WB1999PLC089755

THE FINANCIAL EXPRESS

NEWS 3

SATURDAY | MARCH 25 | 2017



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27102WB1999PLC089755

Regd. Office: 5, Bentinck Street, Kolkata - 700 001

Phone: +91-33-22489808, 22488173 | Fax: +91-33-22430021

Website: www.jaibalajigroup.com | Email: jaibalaji@jaibalajigroup.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, including the statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force ("IEPF Rules, 2016"), equity shares of the Company in respect of which dividend amounts have not been claimed/encashed for the last seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF").

The Shareholders may note that Unclaimed/Unpaid Dividend for the financial year 2008-09 has already been transferred by the Company to the IEPF within the stipulated time as prescribed under the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the dividend for the year 2009-10 and onwards is lying with the Company.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and the relevant information regarding them is available on the Company's website i.e. www.jaibalajigroup.com under Investor Relations section.

In the event valid claim or any communication is not received from the concerned shareholders by 15th April, 2017, the Company would proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further notice with a view to complying with the requirements as set out in the IEPF Rules and no claim shall lie against the Company. Once these shares are transferred to IEPF by the Company, such shares and the unclaimed dividend including all benefits accruing on such shares can be claimed back by the concerned shareholders only from the IEPF authority by following the procedure prescribed under the aforementioned rules.

In case of any queries, regarding subject matter and rules, the concerned shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Maheshwari Datamatics Private Limited at 23 R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001 or at mdpldc@yahoo.com or to the Company Secretary, Jai Balaji Industries Limited, 5 Bentinck Street, Kolkata-700 001 or at jaibalaji@jaibalajigroup.com

For Jai Balaji Industries Limited
sd/-

Place : Kolkata
Date : 23rd March, 2017

Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

কলকাতা, ২৫ মার্চ ২০১৭

একদিন | ৭



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজি. অফিস: ৫, বৈচিত্র স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

দুরভাষ নং. +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট: www.jaibalajigroup.com | ই-মেল: jaibalaji@jaibalajigroup.com

বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানি আইন ২০১৩, ধারা ১২৪(৬) সন্দেহ পঠিতবা ইনভেস্টার এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) আইন ২০১৬ সন্দেহ পঠিতবা ("আইইপিএফ", রুল ২০১৬) যা বর্ণনা করছে বিভিন্ন পরিবর্তন সেই আইনের যা কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের ক্ষেত্রে যদি কোনও ডিভিডেন্ড কেউ দাবি না করে থাকেন বা ভাঙিয়ে না থাকেন, সাত বছর বা তার বেশি সময়ের জন্য, তবে সেই অর্থ কোম্পানি ইনভেস্টার এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি ("আইইপিএফ")-তে ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তর করবেন।

শেয়ারহোল্ডারগণকে জানানো হচ্ছে যে, আর্থিক বর্ষ ২০০৮-০৯ সময়ের জন্য যেসমস্ত ডিভিডেন্ড দাবি করা হয়নি বা ভাঙানো হয়নি সেইসমস্ত অর্থ আইইপিএফ খাতায় হস্তান্তর করা হয়েছে কোম্পানি আইন ২০১৩ ধারা অনুযায়ী এবং ২০০৯-১০ সালের ও তৎপরবর্তী ডিভিডেন্ড কোম্পানির কাছে থেকে গেছে।

কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারগণকে যাদের অর্থ আইইপিএফ-এর ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তর করা হবে তাদের জানিয়েছে। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com সেইসমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের তালিকা ইনভেস্টার রিলেশন সেকশনে পাওয়া যাবে।

যদি কোনও সত্ভর কাছ থেকে আইনানুযায়ী দাবি বা কোনও যোগাযোগ ১৫ এপ্রিল, ২০১৭ মধ্যে না পাওয়া যায় সেক্ষেত্রে কোম্পানি তার ইকুইটি শেয়ারগুলিকে আইইপিএফ-তে হস্তান্তর করবে এবং সেক্ষেত্রে আরও কোনওরকম বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হবে না। এই শেয়ারগুলি কোম্পানি দ্বারা আইইপিএফ-এ হস্তান্তর হওয়ার পর সেইসমস্ত শেয়ার এবং অনাদায়ীকৃত ডিভিডেন্ড কেবলমাত্র আইইপিএফ থেকেই শেয়ারহোল্ডারগণ ফেরত পাবেন, সেক্ষেত্রে উপরিউক্ত আইন মেনে চলতে হবে।

এই সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন বা অভিযোগ যদি থাকে সত্ভগণ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট: মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১ অথবা mdpldc@yahoo.com অথবা কোম্পানি সেক্রেটারি, জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, ৫ বৈচিত্র স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ অথবা www.jaibalajigroup.com -এ যোগাযোগ করুন।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৩ মার্চ, ২০১৭

অজয় কুমার তাঁতিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি